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Medl.nr. Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Hemtel. Mobil E-mail Klubb

1032 Abrahamsson Kalle Skogslyckegatan 88 SE-587 27 Linköping +4613127917 +46723260961 kallegunnar@hotmail.com CK Hymer

1023 Aerts Peter Hvedemarken 27 DK-6400 Sönderborg +4521153997 aerts@stofanet.dk ARD Jylland Syd

1006 Balchen Jens Glad Vidars gate 11 N-4011 Stavanger +4792632579 jens@randonneurs.no CK Sör

1037 Bergdahl Magnus Stationsgatan 14 SE-692 35 Kumla +4619575574 +46705652422 magnus.bergdahl@telia.com Örebrocyklisterna

1034 Berggren Jan-Erik Ö Fjärilsvägen 139 SE-461 64 Trollhättan +46520498110 +46705664476 speta@hotmail.com CK Distans

1009 Breistein Arne Bringebaerveien 8 E N-4635 Kristiansand +4797714439 abreis@online.no CK Sör

1030 Buschardt Jan Elmevej 9 DK-2840 Holte +4545461147 +4540133567 jan@buschardt.dk ARD

1040 Calmsund Nils Arkitektvägen 12 SE-245 35 Staffanstorp +46702497286 nils.calmsund@gmail.com Milslukaren

1018 Christensen Karsten Kelsted 402 DK-3670 Veksö Sj. +4547177432 +4551501334 bh-kbc@mail.tele.dk ARD

1004 Driveklepp Halvor Skeiet 9 F N-7200 Kyrksäteröra +4748008812 CK Hemne S Tröndelag

1005 Ericzon Börje Oskarsvägen 9 A SE-702 14 Örebro +4619323410 +46702165269 borje@orebrocyklisterna.se Örebrocyklisterna

1036 Gustafsson Henrik Bobergsgatan 2 SE-582 47 Linköping +46707570749 hengu80@gmail.com CK Hymer

1010 Haraldsson Åke Olbersgatan 12 A SE-416 55 Göteborg +46317153701 +46709857511 ake.haraldsson@fraktkedjanvast.se Hisingens CK

1031 Henriksen Birgit Humlehusene 58 DK-2620 Albertslund +45434571 +4530274857 birgit.henriksen@ve-jrmolle.dk ARD

1033 Jensen Jan Erik Samhällsvägen 31 SE-571 75 Fredriksdal +4638026095 jan.erik.64@gmail.com CK Distans

1038 Johansson Thomas Kajakvägen 15 SE-865 51 Ankarsvik +4660587201 +46702123514 randonneurs@ankarsvik.nu Alnö Race Team

1024 Lindén Pär Lövkojevägen 2 SE-416 76 Göteborg +4631123657 +46733823657 par.linden@gmail.com Hisingens CK

1003 Mellsop Tony Rudbecksgatan 174 SE-216 20 Malmö +4640133889 +46703313889 tony.mellsop@gmail.com Milslukaren

1011 Muzellec Jean-Claude Sunnevägen 10 G SE-665 94 Fagerås +4655431305 +46701711623 jc.muzellec@gmail.com Audax Clubs Nordiques

1019 Mölleborn Johan Backlöksvägen 123 SE-165 77 Hässelby +468891670 +46765262694 bigmollo@hotmail.com Randonneur Stockholm

1022 Nilsson Ove Teknikergatan 7 SE-215 68 Malmö +46406941044 +46709757421 ovkel@hotmail.com Milslukaren

1026 Nurminen Paavo Kimonkatu 19 FI-535 00 Lappeenranta +35854161632 +358442790877 paavo.nurminen@kymp.net Malmin Urheilijat

1027 Olesen Lasse Anneberghöj 5 DK-9000 Ålborg +4598109856 +4523265841 lasseolesen@stofanet.dk ARD Jylland Nord

1013 Olsson Bengt-Göran Aprikosgatan 71 SE-426 56 Västra Frölunda +4631295598 +46733295598 bege.bike@gmail.com Hisingens CK

1041 Olsson Sven-Erik Gesällvägen 5 SE-227 36 Lund +46733988535 ultracyklist@gmail.com Milslukaren

1028 Oscarsson Klas-Uno Biverud 414 SE-705 97 Glanshammar +4619465644 +46737283328 viola.oscarsson@gmail.com Örebrocyklisterna

1035 Pettersson Åsa Lövlundsgatan 6 SE-152 41 Södertälje +46855036099 +46735457099 s.pttrssn@gmail.com Randonneur Stockholm

1014 Riber Helge Bie Snehvitbakken 18 N-4638 Kristiansand +4791713732 helge.bie.riber@konfliktraadet.no CK Sör

1012 Rittedal Yngve Bräckavägen 110 SE-437 42 Lindome +46702181974 yrittedal@gmail.com Hisingens CK

1017 Sandbekk Björn Atriumveien 10 B N-1406 Ski +4746768581 bjsa@123.no Audax Club Oslo

1015 Sandberg Ulf Säter Nykvarn 1 SE-541 91 Skövde +46500461368 +46707454322 sandberg@artech.se IOGT-NTO Skövde

1016 Sandborgh Bengt Lansenvägen 48 SE-187 62 Täby +4687565504 +46703290114 bengt.sandborgh@randonneurs.se Randonneur Stockholm

1001
Solander-

Rasmussen
Per Klarinetvej 5 DK-4700 Naestved +4523741898 per@solander-rasmussen.dk ARD Sjaelland

1002 Tjelmeland Sigurd Söreidneset 23 N-5251 Söreidgrend +4795746021 sigurd.tjelmeland@imr.no

1029 Tonér Peter Stora torget 2 B SE-731 32 Köping +4622117772 +46705205065 peter@ckdistans.se CK Distans
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